Российская Федерация
Республика Хакасия

Управление финансов администрации
Бейского района Республики Хакасия
ПРИКАЗ
от  20  мая 2015 г.

                         с. Бея

                              № 30-од
О проведении плановых проверок

В соответствии с Постановлением Администрации Бейского района Республики Хакасия от 11.03.2014г. №196 «Об утверждения Положения внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок», приказываю:
           1.Утвердить:
1.1. План контрольных мероприятий в сфере закупок для муниципальных нужд на второе полугодие 2015 года согласно приложению №1.
2. Главному специалисту Урояковой Е.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования Бейский район в разделе «Муниципальные финансы». Дополнительно приложение №1 разместить в единой информационной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя

                                   Т. Акользина
                                                                                             Приложение №1
                                                                                        к приказу от 20 мая 2015г

                                                                                                      №  30 -од

ПЛАН

Проверок контролирующего органа: Управления финансов администрации Бейского района Республики Хакасия планируемым в 2015 году.
	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Исполнитель

	1
	Заказчик:

Управление сельского хозяйства, продовольствия, природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Бейского района Республики Хакасия.
	1906005289
	 Российская Федераци, 655770 Республика Хакасия, Бейский район, с. Бея, ул. Горького, д. 1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок. Согласование единственного участника. Постановление Администрации Бейского района от 11.03.2014 года №196

	Сентябрь 2015
	Уроякова Е.А.

	2
	Заказчик:

Управление образования Администрации  Бейского района Республики Хакасия
	1906005218
	Республика Хакасия, Бейский район, с.Бея, ул. Гагарина д.10
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок. Согласование единственного участника Постановление Администрации Бейского района от 11.03.2014 года №196

	Октябрь 2015
	Уроякова Е.А.